

## ایتالیا از پرداخت پول به طالبان منکر است

در ماه اگست سال ۲۰۰۸ سربازان فرانسوی جای سربازان ایتالیایی را در سروبی، حومه شهر کابل اشغال کردند.

به نقل از روزنامه **The Times** لندن، شماره امروز لوموند مینویسد که ده سرباز فرانسوی سال گذشته بخاطری در کمین طالبان افتاده و کشته شدند که ایتالیایی ها به سربازان فرانسوی که جای آنها را اشغال میکردند، نگفته بودند که برای حفظ آرامش منطقه به طالبان پول میپرداختند. به گفته این روزنامه انگلیسی، هنگامیکه سربازان ایتالیایی مسوولیت حفظ صلح منطقه را بدوش داشتند ده ها هزار دالر را به فرمانده طالبان در منطقه و جنگسالاران ناحیه سروبی پرداخته اند وقتی سربازان فرانسوی در کمین افتادند تنها یک ماه میشد که قطعات شان در سروبی جا بجا شده بودند. مطابق به نوشته تایمز

مسوولین نظامی غربی از پرداخت پول به طالبان توسط ایتالیایی ها در جریان بودند اما سربازان فرانسوی را از آن آگاه نساختند

تایمز می افزاید که ایتالوی ها طی ماه ها اقامت در سروبی تنها یک نفر کشته داده بودند که این خود باعث «ارزیابی غلط از وجود خطر و موجب پی آمد فاجعه بار» از جانب فرانسوی ها در منطقه گردید، آنها از پرداخت پول اطلاع نداشتند به این خاطر وضع را آرام انگاشته در حالیکه درست مجهز نبودند و پوشش قوای هوایی را هم در نظر نگرفته بودند در کمین حدود ۱۷۰ تن جنگجوی طالب افتادند.

### کاملاً بی بنیاد است

حکومت ایتالیا این خبر روزنامه تایمز را «کاملاً بی بنیاد» توصیف کرده در یک اطلاعیه قصر صدارت مینویسد: «حکومت برلیسکونی هرگز پرداخت پول به طالبان را نه موافقه کرده و نه اجازه داده است. و همچنان از کدام اقدام حکومت پیشین درین زمینه هیچگونه اطلاعی در دست ندارد.»

«کافیست یاد آورد شد که در نیمه اول سال ۲۰۰۸ قطعات ایتالیا تحت حملات شدید طالبان قرار گرفتند که یکی ازین حملات در منطقه سروبی واقع شد که در آن تورن **Francesco Pezzulo** جان خود را از دست داد.» اطلاعاتی علاوه میکند که ایتالیاییان با ۳۲۵۰ تن نظامیان حاضر خود در افغانستان از لحاظ کمی ششمین نیروی نظامی را در آن کشور تشکیل میدهد

یک سخنگوی ناتو گفت که «در جریان این خبر نیست» اما جنرال **Eric Tremblay** سخنگوی قوای ایساف گفت: «این شیوه، میتود کار قوای بین المللی نی، اما حکومت افغانستان بعضاً سازش های منطقی را بوجود می آورد. اگر چنین کاری انجام یافته باشد بیشتر شاید از جانب حکومت افغانستان صورت پذیرفته باشد تا از طرف قوای بین المللی.» ولی چندین منبع نظامی که نخواستند نام شان گرفته شود این گونه پراتیک را تأیید کرده . گفتند این پراتیک بخصوص نزد قوای کانادایی در قندهار و قوای بعضی از کشورهای دیگر رایج است.